



SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DE NÍCOLAS ROMERO
UNIDAD FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA
JEFATURA DE ADQUISICIONES
AV. LERDO DE TEJADA S/N COL. LIBERTAD
NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MÉXICO C.P. 54400
R.F.C. SMD850710J2
TEL: 55 58 27 18 78 55 16 60 49 79 55 16 60 36 54

PEDIDO

DATOS DEL PROVEEDOR: NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: BANGRA S.A. DE C.V. RFC: BAN171024RZ3 DOMICILIO: CALLE OPALO NORTE, EXT. 441, INT. 48, COL PARQUES DE ZAPOPAN, C.P. 45138, JALISCO MÉXICO TELÉFONO: 55-70-63-59-07 REPRESENTANTE LEGAL: ANGÉLICA GÓMEZ HERRERA				ÁREA QUE SOLICITA		FIRMA DE QUIEN RECIBE	
				DIRECCIÓN			
FECHA DE ENTREGA:	28/08/2023	LUGAR DE ENTREGA:	DIF CENTRAL			HORARIO DE ENTREGA:	9:00 HRS A 18:00HRS
TIPO DE PROCEDIMIENTO:		ADJUDICACIÓN DIRECTA		FECHA DE SOLICITUD:		24/08/2023	HOJA 1-3
CONDICIONES DE PAGO:		UNA SOLA EXHIBICIÓN		REQUISICIÓN:		ADQ/2023/08/58	
PARTIDA:	2211	ACCIÓN:	B00 305	CLAVE PROGRAMÁTICA:		B00305-01-03-01-01-02-01	
NÚMERO CONSECUTIVO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN, ARRENDAMIENTO O SERVICIO			UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE BOTELLA 845ML CAJA 12PZ			CAJA	2	\$ 894.24	\$ 1,788.48
2	AGUACATE HASS			KG	3	\$ 96.12	\$ 288.36
3	ARROZ A GRANEL			KG	60	\$ 36.52	\$ 2,191.20
4	AZÚCAR A GRANEL			KG	2	\$ 33.48	\$ 66.96
5	BISTEC DE PUERCO			KG	40	\$ 160.92	\$ 6,436.80
6	BROCOLI			KG	1	\$ 50.76	\$ 50.76
7	CALABAZA ITALIANA			KG	1	\$ 42.66	\$ 42.66
8	CEBOLLA BLANCA			KG	25	\$ 49.08	\$ 1,227.00
9	CHAROLA CON 30 HUEVOS BLANCOS			PZ	12	\$ 114.48	\$ 1,373.76
10	CHAYOTE SIN ESPINAS			KG	1	\$ 45.79	\$ 45.79
11	CHICHARO EN VAINA			KG	0.5	\$ 76.68	\$ 38.34
12	CHILE GUAJILLO SECO			KG	1.5	\$ 183.60	\$ 275.40
13	CHILE POBLANO PIEZA			PZ	15	\$ 9.00	\$ 135.00
14	CHILE SERRANO			KG	1.75	\$ 42.66	\$ 74.66
15	CHOCOLATE EN POLVO BOLSA 375 GR			PZ	1	\$ 45.00	\$ 45.00
16	CHULETA AHUMADA DE CERDO			KG	20	\$ 151.20	\$ 3,024.00
17	CILANTRO EN MANOJO			PZ	1	\$ 13.00	\$ 13.00
18	COL BLANCO			PZ	1	\$ 32.40	\$ 32.40
19	COLIFLOR EN MANOJO			PZ	1	\$ 50.76	\$ 50.76
20	CONSUMO DE MANTENIMIENTO POLVO POR KILOS			KG	2	\$ 79.15	\$ 158.30

ADQUISICIONES

TESORERÍA

ELABORÓ

LIC. GABRIELA V. PANTOJA RUIZ

VoBo.

LIC. OMAR CARBAJAL GÓMEZ

TESORERO

LIC. ANTONIO DE JESÚS NIÑO

JURÍDICO
ENCARGADO DE DESPACHO DE LA COORDINACIÓN JURÍDICA

DEPARTAMENTO ADQUISICIONES

AUTORIZÓ

GERALDINA GARCÍA MENESES
DIRECTORA GENERAL

PROVEEDOR

ANGÉLICA GÓMEZ HERRERA
"BANGRA S.A. DE C.V."

DIRECCIÓN



JUNTOS ARMANDO EL CAMBIO

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DE NÍCOLAS ROMERO
UNIDAD FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA
JEFATURA DE ADQUISICIONES
AV. LERDO DE TEJADA S/N COL. LIBERTAD
NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MÉXICO C.P. 54400
R.F.C. SMD850710J2
TEL: 55 58 27 18 78 55 16 60 49 79 55 16 60 36 54

PEDIDO

DATOS DEL PROVEEDOR: NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: BANGRA S.A. DE C.V. RFC: BAN171024R23 DOMICILIO: CALLE OPALO NORTE, EXT. 441, INT. 48, COL PARQUES DE ZAPOPAN, C.P. 45138, JALISCO MÉXICO TELÉFONO: 55-70-63-59-07 REPRESENTANTE LEGAL: ANGÉLICA GÓMEZ HERRERA				ÁREA QUE SOLICITA DIRECCIÓN		FIRMA DE QUIEN RECIBE 	
FECHA DE ENTREGA:	28/08/2023	LUGAR DE ENTREGA:	DIF CENTRAL			HORARIO DE ENTREGA:	9:00 HRS A 18:00HRS
TIPO DE PROCEDIMIENTO:		ADJUDICACIÓN DIRECTA		FECHA DE SOLICITUD:		24/08/2023	
CONDICIONES DE PAGO:		UNA SOLA EXHIBICIÓN		REQUISICIÓN:		ADQ/2023/08/58	
PARTIDA:	2211	ACCIÓN:	800 305	CLAVE PROGRAMÁTICA:		B00305-01-03-01-01-02-01	
NÚMERO CONSECUTIVO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN, ARRENDAMIENTO O SERVICIO			UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
21	CREMA ACIDA EN BOTE 900 ML			PZ	7	\$ 75.06	\$ 525.42
22	EPAZOTE POR KILO			KG	1	\$ 86.40	\$ 86.40
23	ESPINACA			KG	0.5	\$ 63.72	\$ 31.86
24	FREÑA			KG	2	\$ 129.60	\$ 259.20
25	GUAYABA			KG	1.5	\$ 47.52	\$ 71.28
26	HARINA DE TRIGO KILO			PZ	1	\$ 21.00	\$ 21.00
27	HIERBAS DE OLOR EN MANOJO			PZ	3	\$ 8.50	\$ 25.50
28	JABÓN LIQUIDO PARA TRASTES 900ML			PZ	1	\$ 46.20	\$ 46.20
29	JAMÓN DE PAVO A GRANEL CORTE MANDOLINA KG			KG	3.5	\$ 160.92	\$ 563.22
30	JICAMA			KG	1	\$ 30.91	\$ 30.91
31	JITOMATE			KG	33.5	\$ 53.89	\$ 1,805.32
32	LECHE ENTERA LIQUIDA EN BRICK LITRO			PZ	24	\$ 31.86	\$ 764.64
33	LECHE EVAPORADA EN LATA 360GR			PZ	10	\$ 21.50	\$ 215.00
34	LECHUGA ITALIANA			PZ	5	\$ 21.06	\$ 105.30
35	LIMON AGRIO			KG	2	\$ 42.12	\$ 84.24
36	MANZANA AMARILLO			KG	3	\$ 70.74	\$ 212.22
37	MELON			KG	3	\$ 66.96	\$ 200.88
38	MERMELEDA DE FRESA KILO			KG	1	\$ 105.00	\$ 105.00
39	NOPALES POR PIEZA			KG	114	\$ 8.50	\$ 969.00
40	PAN BLANCO DE CAJAZA BOLSA GDE 640GR			KG	1	\$ 53.59	\$ 53.59

ADQUISICIONES

TESORERÍA

ELABORÓ

LIC. GABRIELA J. PANTOJA RUIZ

VoBo.

LIC. OMAR CARBAJAL GÓMEZ

TESORERO

LIC. ANTONIO DE JESÚS NIÑO
MARCOS

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA
COORDINACIÓN JURÍDICA

DEPARTAMENTO ADQUISICIONES



DIRECCIÓN

AUTORIZÓ

BERALDINA GARCÍA MENESES
DIRECTORA GENERAL

PROVEEDOR

ANGÉLICA GÓMEZ HERRERA
"BANGRA S.A. DE C.V."



SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DE NÍCOLAS ROMERO
UNIDAD FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA
JEFATURA DE ADQUISICIONES
AV. LERDO DE TEJADA S/N COL. LIBERTAD
NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MÉXICO C.P. 54400
R.F.C. SMD850710J2
TEL: 55 58 27 18 78 55 16 60 49 79 55 16 60 36 54
PEDIDO



DATOS DEL PROVEEDOR: NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: BANGRA S.A. DE C.V. RFC: BAN171024RZ3 DOMICILIO: CALLE OPALO NORTE, EXT. 441, INT. 48, COL PARQUES DE ZAPOPAN, C.P. 45138, JALISCO MÉXICO TELÉFONO: 55-70-63-59-07 REPRESENTANTE LEGAL: ANGÉLICA GÓMEZ HERRERA				ÁREA QUE SOLICITA		FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL ANGÉLICA GÓMEZ HERRERA DIF Municipal 2022-2024 DIRECCIÓN	
FECHA DE ENTREGA: 14/08/2023		LUGAR DE ENTREGA: DIF CENTRAL		HORARIO DE ENTREGA: 9:00 HRS A 18:00HRS		HOJA 3-3	
TIPO DE PROCEDIMIENTO: ADJUDICACIÓN DIRECTA		FECHA DE SOLICITUD: 09/08/2023		REQUISICIÓN: ADQ/2023/08/056			
CONDICIONES DE PAGO: UNA SOLA EXHIBICIÓN		CLAVE PROGRAMÁTICA: B00305-01-03-01-01-02-01					
PARTIDA: 2211		ACCIÓN: B00 305					
NÚMERO CONSECUTIVO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN, ARRENDAMIENTO O SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL		
41	PAN P/HOT DOG TIPO MEDIAS NOCHES, BOLSA 340GR (8PZ)	PZ	2	\$ 36.72	\$ 73.44		
42	PAN INTEGRAL DE CAJA EN BOLSA GRANDE 680GR	PZ	1	\$ 53.89	\$ 53.89		
43	PAPA BLANCA	KG	20	\$ 52.92	\$ 1,058.40		
44	PAPAYA MARADOL 2.5 KG	PZ	2	\$ 83.16	\$ 166.32		
45	PECHUGA DE POLLO EN BISTEC	KG	4	\$ 168.11	\$ 672.44		
46	PEPINO POR PIEZA	PZ	5	\$ 13.57	\$ 67.85		
47	PIERNA TORTERA KILO	KG	1	\$ 124.20	\$ 124.20		
48	PIMIENTO MORRON FRESCO ROJO	KG	17	\$ 59.50	\$ 1,011.50		
49	PIÑA 2.5 KG	PZA	3	\$ 69.66	\$ 208.98		
50	PLATANO TABASCO	KG	3	\$ 32.35	\$ 97.05		
51	PORO 250GR	PZ	1	\$ 35.64	\$ 35.64		
52	QUESO MANCHEGO REBANADO	KG	1.5	\$ 189.00	\$ 283.50		
53	QUESO OAXACA EN BOLA KILO	KG	1.5	\$ 156.60	\$ 234.90		
54	QUESO RAYADO	KG	4	\$ 106.92	\$ 427.68		
55	RABANO BOLA	KG	0.25	\$ 35.32	\$ 8.83		
56	SALCHICHA EN PAQUETE DE 3 KG	PZ	1	\$ 345.00	\$ 345.00		
57	SANDIA	PZ	1	\$ 118.80	\$ 118.80		
58	SERVITOALLAS	PZ	1	\$ 26.00	\$ 26.00		
59	SOBRE TANG	PZ	100	\$ 5.40	\$ 540.00		
60	TOMATE VERDE	KG	38	\$ 50.76	\$ 1,928.88		
61	UVA	KG	2	\$ 105.59	\$ 211.18		
62	ZANAHORIA	KG	4	\$ 29.16	\$ 116.64		
SUBTOTAL:				\$	30,775.92		
I.V.A.: (16%)				\$	29.49		
TOTAL				\$	30,805.41		

ELABORÓ

LIC. GABRIELA J. PANTOJA RUIZ

DEPARTAMENTO ADQUISICIONES

AUTORIZÓ
C. GERALDINA GARCÍA MENESES
DIRECTORA GENERAL

VoBo
LIC. OMAR CARBAJAL GÓMEZ

TESORERO

LIC. ANTONIO DE JESUS NIÑO
MÁRQUEZ
ENCARGADO DEL DESPACHO DE
LA COORDINACIÓN JURÍDICA

PROVEEDOR
ANGÉLICA GÓMEZ HERRERA
"BANGRA S.A. DE C.V."